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        Zapraszamy do udziału w IV edycji Regionalnego Konkursu Recytatorskiego Twórczości Kajetana Koźmiana!    
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W bieżącym roku szkolnym pragniemy zorganizować czwartą edycję Regionalnego Konkursu Recytatorskiego Twórczości Kajetana Koźmiana. Konkurs adresowany jest do uczniów klas starszych szkół podstawowych (V–VIII) i szkół średnich.




Głównym organizatorem konkursu jest Szkoła Podstawowa im. Kajetana Koźmiana w Bychawce, a Honorowym
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        Wyniki wyborów samorządowych 2024 w Gminie Bychawa!    
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Frekwencja w wyborach samorządowych 2024 w Gminie Bychawa wyniosła 55,64%.




Osób uprawnionych do głosowania było 9097. 




Wydano 5062 kart.
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Wyniki w wyborach Burmistrza Bychawy:




– Marta Krzyżak – 43,39%




– Mateusz Wróblewski – 32,15%




– Janusz Urban – 20,40%
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Zapraszamy do dzielenia się Waszymi najpiękniejszymi ujęciami malowniczych widoków, zabytków i pełnych życia wydarzeń z naszej małej ojczyzny! Nadesłane przez Was fotografie stworzą niepowtarzalną opowieść o Gminie Bychawa, a każdy miesiąc w kalendarzu będzie nowym rozdziałem tej wyjątkowej historii.
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Na wczorajszej LXI sesji Rady Miejskiej w Bychawie odbyło się wręczenie nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej.
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        Młodzieżowy głos ma moc! Ogłoszenie Burmistrza Bychawy o konsultacjach nad projektem uchwały w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bychawie    
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Serdecznie zapraszamy mieszkańców Gminy Bychawa do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bychawie!
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Gmina Bychawa intensywnie pracuje nad utworzeniem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bychawie, która będzie reprezentować głos młodzieży w lokalnych sprawach. 




W związku z tym,
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        Bezpłatny transport na wybory w dniu 7 kwietnia!    
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W dniu wyborów samorządowych, które odbędą się 7 kwietnia 2024 roku, Gmina Bychawa organizuje bezpłatny przewóz wyborców do lokali wyborczych!
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Wyborcy będą mogli skorzystać z bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego do poszczególnych siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych.




Bez względu na
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        Remont drogi gminnej w miejscowości Wola Gałęzowska został zakończony!    
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Zakończenie remontu drogi w Woli Gałęzowskiej!
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